
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: OŘ Ostrava Datum: 9. 3. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 658 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 658 000,00

Oprava geometrických parametrů koleje 2020

VON - Oprava geometrických parametrů koleje 2020

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: OŘ Ostrava Datum: 9. 3. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 658 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 658 000,00

1 K 022111001
Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové 

úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná
km 22,000 11 000,00 242 000,00

2 K 022111011
Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové 

úpravě koleje zaměřením APK trať dvoukolejná
km 24,000 14 000,00 336 000,00

3 K 033111001
Provozní vlivy Výluka silničního provozu se zajištěním 

objížďky
soubor 2,000 35 000,00 70 000,00

4 K 024101001
Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny 

zaměstnanců hod 20,000 500,00 10 000,00

Oprava geometrických parametrů koleje 2020

VON - Oprava geometrických parametrů koleje 2020

Strana 2 z 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 719624

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 44ca3ad0-d2b4-446b-a2c1-aa43bbfbb1ed

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Antonín VÍTEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.04.2020 07:46:01


		2020-04-23T05:46:03+0000




